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Skovrider Annette Strøm Jacobsen indtræder i
Destination Himmerlands bestyrelse
Som følge af, at Vesthimmerlands udpegning til Destination Himmerlands bestyrelse, Bendt
Egede Andersen, stopper som Skovrider for Naturstyrelsen i Himmerland, skal der udpeges
et nyt bestyrelsesmedlem.

Her er valget faldet på den nye skovrider for Naturstyrelsen i Himmerland, Annette Strøm
Jacobsen. Valget af Annette er helt naturligt, lyder det fra borgmester Per Bach Laursen, som
glæder sig til samarbejdet i bestyrelsen i Destination Himmerland.

“Som skovrider for Naturstyrelsen i Himmerland har og får Annette særlig indsigt i vores
turisme-destinations naturoplevelser og stedbundne kvaliteter. Det gælder lige fra Livø til
naturen i Øster Hurup”, siger Per Bach Laursen og ønsker Annette Strøm Jacobsen
velkommen til bestyrelsesarbejdet for en destination med ambitioner og mange muligheder
og understreger desuden: “Statslige naturarealer som eksempelvis Livø har stor vægt i
Vesthimmerland og vores samlede destination og derfor er det både glædeligt og en
anerkendelse af statens betydning, samarbejde og tilstedeværelse i vores område, at Annette
kommer i bestyrelsen.”

Det nye bestyrelsesmedlem ser også et stort potentiale i Himmerland, når det gælder
kombinationen af turisme og natur. “Det bliver spændende at tage del i udviklingen af et
samarbejde, hvor der er fokus på at alle de muligheder der er i Himmerland for oplevelser,
fordybelse og aktiviteter. Fælles for mange af dem er, at naturen spiller en stor rolle og har en
høj værdi”, Annette Strøm Jacobsen.

Annette Strøm Jacobsen tiltrådte som skovrider i Himmerland den 1. november 2022 – og
derfor vækker udpegningen af hende til bestyrelsen for Destination Himmerland også
begejstring hos formanden. “Som formand for Destination Himmerland er jeg meget
begejstret for udpegningen af Anette til bestyrelsen. Naturstyrelsen Himmerland er en
afgørende samarbejdspartner for turisterhvervet i Destination Himmerland. Så det at have
Anette med i bestyrelsen er et stærkt og tydeligt signal om at vi ønsker et erhverv i balance
med naturen – men også at vi har en direkte kommunikation med en meget vigtig partner”,
siger Jane Andersen, formand Destination Himmerland.


